
VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL SAVIVALDYBĖS LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS

2025 METŲ MELIORACIJOS DARBŲ PROGRAMOS PATIKSLINIMO

2025 m. ........................... d. Nr. A27-........................(3.1 E)
Vilnius

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 7 straipsnio 24 punktu ir
34 straipsnio 6 dalies 1 punktu ir 2 punktu, Lietuvos Respublikos melioracijos įstatymo 7 straipsnio
3 dalimi, Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2013 m. gegužės 21 d. įsakymo Nr. 3D-211
„Dėl  Valstybei  nuosavybės  teise  priklausančių  melioracijos  statinių  ir  melioracijos  sistemų
naudojimo  ir  priežiūros,  būklės  vertinimo,  darbų  apimčių  nustatymo,  melioracijos  sistemų
apsaugos, melioracijos darbų finansavimo ir melioracijos statinių nurašymo taisyklių patvirtinimo“
20.2 papunkčiu ir Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2025 m. vasario 21 d. sprendimo Nr. T3-65
„Dėl Vilniaus rajono savivaldybės 2025–2027 metų biudžeto patvirtinimo“ 4 priedo eil. Nr. „01.
Ekonominio konkurencingumo didinimo programa“ 6 punktu:

1 .  T v i r t i n u  Savivaldybės  lėšomis  finansuojamą  patikslintą  2025  m.  melioracijos
darbų programą (pridedama).

2.  P r i p a ž į s t u  netekusiu  galios  2025  m.  kovo 13 d.  Vilniaus  rajono  savivaldybės
administracijos direktoriaus įsakymą Nr. A27-815(3.1 E) „Dėl savivaldybės lėšomis finansuojamos
2025 metų melioracijos darbų programos patvirtinimo“.

Administracijos direktorius Vytautas Vansavičius

Elektroninio dokumento nuorašas



SAVIVALDYBĖS LĖŠOMIS FINANSUOJAMA 
2025 M. MELIORACIJOS DARBŲ PROGRAMA

Eil.
Nr.

Darbų ir objektų pavadinimas
Mato
vnt.

Kiekis
Darbų

vertė (Eur)
1 2 3 4 5

1. Melioracijos statinių remonto ir priežiūros darbai

1.1.
 Vilniaus r., Zujūnų sen., Medžiakalnio k. drenažo rinktuvų Nr. 
4'-a ir 4''-a d-350 mm (t.pk. 5+67-9+34, mel. proj. Nr. R4 1988)
avarinio gedimo pašalinimas*

kmr 0,372 3104,25

1.2.
Vilniaus r., Migūnų k. v. sureguliuotos up. ir melioracijos 
griovių priežiūros darbai

kmgr 8,499 17525,53

1.3.
Vilniaus r., Veriškių k. v. ir Raudondvario k. v. sureguliuotos
up. ir melioracijos griovių priežiūros darbai

kmgr 10,518 70691,54

1.4.
Vilniaus r., Rudaminos k. v. sureguliuotos up. ir melioracijos
griovio priežiūros darbai

kmgr 7,706 25388,07

1.5.
Vilniaus  r.,  Riešės  ir  Didžiosios  Riešės  k.  v.  melioracijos
griovių priežiūros darbai

kmgr 1,607 27190,29

1.6.
Vilniaus  r.,  Rukainių  k.  v.  sureguliuotos  up.  ir  melioracijos
griovių priežiūros darbai

kmgr 12,721 80948,55

1.7.
Vilniaus  r.,  Savičiūnų k.  v.  sureguliuotos  up.  ir  melioracijos
griovių priežiūros darbai

kmgr 2,996 14073,55

1.8.
Vilniaus r., Kyviškių k. v. mel. proj. Nr. 1 melioracijos griovių
priežiūros darbai

kmgr 2,687 14960,08

1.9.
Vilniaus  r.,  Eitminiškių  k.  v.  melioracijos  griovių  priežiūros
darbai

kmgr 0,925 25593,41

1.10.
Vilniaus r., Mickūnų k. v. mel. proj. Nr. 1 melioracijos griovių
priežiūros darbai

kmgr 4,484 33051,84

1.11. Avarinių gedimų pašalinimas vnt. 4 37472,89

IŠ VISO RAJONE: 350000,00
Vertinimo kriterijai:
kmgp – griovių priežiūra – 52,143 km
kmr – rinktuvų remontas – 0,372 km
* - pereinamasis objektas iš 2024 metų

PATVIRTINTA
Vilniaus rajono savivaldybės administracijos
direktoriaus
2025 m. .............................. d.
įsakymu Nr. A27-.......................(3.1 E)



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus rajono savivaldybės administracija 188708224, Rinktinės
g. 50, LT-09318 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL SAVIVALDYBĖS LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS 2025
METŲ MELIORACIJOS DARBŲ PROGRAMOS
PATIKSLINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-04-30 Nr. A27-1467(3.1 E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vytautas Vansavičius, Administracijos direktorius
Sertifikatas išduotas VYTAUTAS VANSAVIČIUS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-29 22:54:13 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-04-29 22:54:20 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2025-01-02 13:03:41 – 2027-01-02 13:03:41
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.80.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-04-30
08:41:09)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-04-30 08:41:10 DBSIS


